U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
C e n t r o  d e  T e c n o l o g i a
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

 1

= EDITAL Nº 005/2020- PGP =

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital

foi afixado, nesta Secretaria, no

dia 25/08/2020.

_________________________

Secretária

p.p Francielle C. Fenerich

O Professor Dr. Edwin Vladimir Cardoza

Galdamez, Coordenador do Programa de Pós-

graduação em Engenharia de Produção do

Centro de Tecnologia da UEM, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e estatutárias,

DIVULGA a relação dos candidatos à vaga de alunos não-regulares para o Segundo Semestre do

ano letivo de 2020 do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Produção, da Universidade Estadual de Maringá:

Candidatos que tiveram a inscrição homologada:

 Nome CPF

01. Fernanda Losso Bacellar 044.461.899-64

02. Bertiene Maria Lack Barboza 089.157.879-00

03. Inês Barão Ferreira Miyamoto 068.805.131-66

04. Fernanda Tiemi Tanaka 074.201.469-00

05. Amanda Caroline Silva Rívolli 089.117.779-51

06. Leandro José de Oliveira 043.561.859-86

07. Dener Higor Posso Paulichi 109.345.509-80

08. Lucas Matveichuk Chernev 059.820.919-01

09. Matheus Raphael Elero 072.787.029-76

10. Fernanda Braz Volpato Czusz 064.825.719-30

11. Ronaldo Alves da Silva 570.850.219-34

12. Evelyn de Morais Galvão 008.494.962-76

http://www.pgp.uem.br/

U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
C e n t r o  d e  T e c n o l o g i a
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

 2

Candidatos que tiveram a inscrição indeferida:

 Nome  CPF Motivo

01. Eloisa Bortoluzzi Pereira 109.811.139-74
Não atende o item 4.1 do Edital 004/2020-PGP

PUBLIQUE-SE

Maringá, 25 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Edwin Vladimir Cardoza Galdamez

- Coordenador do PGP -

http://www.pgp.uem.br/